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La carta de La Ventita Del Foodie By Ayanto de Madrid comprende aproximadamente 19 diferentes menls y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 7 €.
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Caria de meruis Ta Venlita Del Toodie By iy

éniradas

QUESO ASADO 8¢€
Postres

POLVO URUGUAYO 5€
Platos Principales

TABLA DE QUESOS 14 €
Bebidas Calientes

CAFE 2¢

Tayuda (Mexican Pizza)
Menu

CARNEFIESTA 10 €

Restaurant Category

POSTRE

Ingredientes Utilizados

PAPAS

&ste Tipo De Platos Se Sirven

CARNE

Bebidas
CERVEZA
MEDIA BOTELLA DE AGUA

Enirantes

CROQUETAS DE ALMOGROTE
ALMOGROTE

Postre

TARTA CREMOSA DE QUESO
MAJORERO

FRANGOLLO CANARIO

Plato Principal
PATA CANARIA ASADA
TARTAR DE PETO AHUMADO

Entrante

EMPANADA CANARIA
TRUFA DE MORCILLA

PATATAS ARRUGADAS CON MOJO
PICON

2€

12 €
7€

6€

5€

10 €
14 €

7€
3€

10 €
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{a Ventita Del Foodie By flyanto

C. De lIbiza, 8, Madrid 28009, Horario de apertura:

Spain Miércoles 12:00-15:30
Jueves 12:00-15:30
Viernes 12:00-16:00
Sabado 12:00-16:30
Domingo 13:00-17:30
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